COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECGION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

IGO DE
APELLIDOS Y NOMBRES CARGO coc::go CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL soucTuD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE| o
NO CORSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA| ( 1EW1 43 REGTRODE
ORTIZ DE ORUE SANCHEZ, REVISIGN Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE LA
UAL-TE . POSTUI
BRIGGITTE TEctica AN DESCALIRICEDOD ;:;f::g{'f Li:‘igi‘gt;; G‘fc POSTULANTE CUMPLE CON ADIUNTAR DNI Y NOMBRAR EL ARCHIVO PDF, SIN EMBARGO SE VERIFICA QUE OMITIO VISADO EN 10| O?P"‘:;:;:SD:AR“:S o DESCALIFICADD NOPROCEDE
ANEXOS Y EL VISADO DE LA DOCUMENTACIGN POSTERIOR NO CORRESPONDE AL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE i
POSTULACION
SELECCION.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE| _ ngeg:';;;igz;ziﬂ
: PRESENTA RESUMEN DISTINTO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA
1sPE ; T ESCALIFICADO N 02 ; ESCALIFICADO
HUBEEMANANG HEBEIH TEERico RETIEE DESCALICH :(;‘Zosf::g;’: &ii?plg::oh; G“’é DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADGS, PUESTO QUE LA POSTULANTE ADJUNTO RESUMEN DISTINTO Fo:':‘:::“;:p'\i’s'f;sm PESCALEE) HERBRCEDE
Y/0 DOCUMENTACION DISTINTA A LO SOLICITADO EN LAS BASES DEL PROCESO.
POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| o
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERALY/O ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A LA REVISION| ¥ 41 REGISTRODE
Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EN FOLIOS
SONCCO CONDORI, EDGA DSLTITLY - 02 g
SONEG) R TECNIGO] d Mot ::f;::g::&;‘igc;g;;ﬁz NROS 14 Y 15 ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SIN EMBARGO NO CONSIGNG EL VISADO EN EL EXTREMO SUPERIOR DERECHO EN LA Fo?m”;:n':s“;xm DESCAURICABO HOPROCEDE
TOTALIDAD DEL ARCHIVO ADJUNTO SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION POR LO QUE SE ACTUALIZA LA r ousmmcnou
CONDICIGN DEL POSTULANTE SIENDO ESTA "DESCALIFICA”.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA|
POSTULANTE OBTIENE 45 PUNTOS ¥ CONSIDERA QUE SU PUNTUACION DEBIG SER MAYOR DE LO PUBLICADO; AL RESPECTO EL COMITE
2 DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA, ADVIRTIENDO QUE, LA
SAPACAYO PELAEZ, NORMA ISABEL T - 02 g
EL BORMAD ol UAEe APUNIDS :gf::ig::&iﬁ?gt; G?lzc POSTULANTE CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO DE BACHILLER, AS MISMO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y B0 PUNIOS PROCEDE
ESPECIFICA SUPERIOR A LO SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO, POR LO QUE SE ACTUALIZA LA PUNTUACION ASIGNADA Y SE
CONSIDERA ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| or:g; 3; REG'}T;%?DEL
. NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATGRIO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA ST
INFANTAS OJE L FABRI I UFASATILAH CALIFICADO 02 ;
DA, AXE = TEHICGY B LS ;:f:::gﬁ;ﬁ:ig?gggj ngc REVISIGN Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUEEL| oﬁ‘:;’g_“’;:;::;\ﬁm BESCALIFICADO NOSROCEDE
POSTULANTE NO CUMPLIO CON NOMBRAR EL ARCHIVO PDF SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION. et
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESQ DE SELECCION, AL RESPECTO EL COMITE DE| CODIGO Y POSTULACION DEL
ZARATE GAMBOA, PATRIK TEcNICO | SDEM-THL DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02{SELECCION PROCEDIO A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CONSIGNO EL VISADO EN LOS ANEXOS SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL| FORMALIDADES PARA LA
- PROCESO DE SELECCION. o0 Mg g POSTULACION
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COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUSETO A MODALIDAD BASO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

Y/O DOCUMENTACION DISTINTA A LO SOLICITADO.

POSTULACION

. DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO wc:':go CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL soucTup
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, LA POSTULANTE
OBTIENE 45 PUNTOS CONSIDERANDO QUE SU PUNTUACIGN DEBIG SER MAYOR DE LO PUBLICADO; AL RESPECTO EL COMITE DE
7 SINTI GONZALES, ELIZABETH TEcNIcO | UALTH 45 PUNTOS PROCESO DE SELECCION- N° 02{SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, ADVIRTIENDO QUE, EN FOLIO 45 PUNTOS NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|NRO 18 PRESENTA AMBIGUEDAD EN LAS FECHAS, EN FOLIOS NROS 21 AL 25 NO ADIUNTA CONFORMIDADES DE SERVICIOS, ADEMAS DE
ELLO SE EVIDENCIA TRASLAPE EN ALGUNOS CERTIFICADOS POR LO QUE EL COMITE DE SELECCION DE RATIFICA EN LOS RESULTADOS.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE mﬁgfﬁgﬂﬁﬂiﬂ
ASISTENTE ; NO ADIUNTA LA DOCUMENTACIGN DE SUSTENTO, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION
s UISPE SALLO, R ESCALIFICADO - N° 02 ‘ ESCALIFICADO
QUEBESALLD, RUTHKARINA ADMINISTRATIVO QLrTEAZ BESCALIEY ;‘;O::?g;):liﬂzg:?; Olegzc POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE LA POSTULANTE NO FOCRA!\:::I,I;:D“E,SD:A:\SLA DESCALIE) NOEROCEDE
ADJUNTO EL ARCHIVO PDF SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO.
POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE m[ﬁg:';o“;ﬂﬂz%:ﬁm
NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A LA
9 LAIME TAYPE, RUT NOEMI FASA-PVLA - N 02 2 ;
OEM EROFESIONAL W RV DESCALIFICARG ;:;f::g E“:ﬂigggé 0“/' G‘:é REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE IA 5 O?P"U;:;‘E'SD:AR“:SLA REcAUHeA00 HOEROCEDE
POSTULANTE NO CUMPLIG CON NOMBRAR EL ARCHIVO PDF SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION. “P" osruu et
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 3,11 ETAPA DE
LIQUIDADOR TECNICO DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/0 ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISIGN| EVALUACION DEL CAPITULO
10 CIUIRO FLOREZ, MANUI 1PV cALl N :
ANUEL 0BRAS DR BO.CALIRCA ;:f;::s:::ﬁigﬂg’; 0'; G‘::: ¥ VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL|  Iil DE LAS ETAPAS DEL NO.CAHIHCA NOPROCEDE
POSTULANTE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SEGUN EL PERFIL DE PUESTO, PROCESO DE SELECCION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL POSTULANTE cogg’:)":: Rmm%ﬁsnﬂ
MORMONTOY GARAYAR, RAUL | ANALISTA DE PROYECTOS NO ADIUNTO CARTA DE INTENCION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE ey
11 A % HET 1 * 024 4 5
FERNANDO DE INVERSION DSLTLE PescaliRcAD ::g::gf'f&ﬁg;’?; 0'; G‘;Zc LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLI® CON miAP"”[::D“E’SD:A"RfM DESCAURICADG HERROCEDE
ADIUNTAR LA CARTA DE INTENCION Y PRESENTAR SEGUN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION. s B
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE o gﬁ'ﬂz@:i’ EL
AUXILIAR A RESUMEN DISTINTO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA
12 | LONAZCO CAVALCANTI 4 - N"02] ) ; ESCAL
£ CAVALCANTI, VILMA ADMINISTRATIVO DEAED RESCAURICAO, BROCESOIDE SELECCIONS N 00 N P SENTATA DORDE Sk RATIEICEN 105 RESULTADOS, PUESTO QUE LA POSTULANTE ADIUNTO RESUMEN DISTINTO oi‘,‘,ffﬁ,ﬁf D‘}'SD:A';:: o DESCAURICADO NOPROCEDE




COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESQ DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCGION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO COCT: g ODE CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FOLIADO SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION| CODIGO Y POSTULACION DEL

Al BOCAS
VALENCIA CAR:_“;SEUNO' HUAN ANALI;;?’REE::SR%{SGOS SDPV-PlI-P DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 02 PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOQS, CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CONSIGNO EL VISADO EN EL EXFREMO SUPERIOR DERECHO, OMITE VISADO EN LOS ANEXOS SEGUN| FORMALIDADES PARA LA
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION. POSTULACION

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE EL|

RECONSIDERACION De | POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDI mgég:'mm%?m
N D |A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS; PUESTO
ARCEHUANCAVIRI, NEBID) RROFESIONAL UBENER-AR NO'EALIFIC ;::;::g?:j?ﬁ;’é};c‘;ﬁ UE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA AFIN AL PERFIL DE PUESTO, POR OTRO LADO AL HACER LA mm§:;:sD:AﬁM NOCALIEICA HOFROCEDE
REVISION SE EVIDENCIO QUE NO CUMPLE CON ADIUNTAR DIPLOMA DE COLEGIATURA EMITIDO POR EL COLEGIO PROFESIONAL smni e
CORRESPONDIENTE.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE|

RECONSIDERACION DE INDICA CONTAR CON ESTUDIOS DE MAESTRIA POR LO QUE DEBERIA CONSIDERARSE BONIFICACION AL PUNTAJE ASIGNADO; AL EVALUACION DEL CAPITULO
DSLTPV-X 50 PUNTOS PROCESO DE SELECCION- N° 02-{RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA| il DE LAS ETAPAS DEL 50 PUNTOS NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE PARA LA OBTENCION DE PUNTAJE ADICIONAL ES NECESARIO LA PRESENTACION| PROCESO DE SELECCION
DEL GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO.

CALDERON DEL CASTILLO, HILDA | LIQUIDADOR FINANCIERO
DOMINGA DE OBRAS

RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA RECURRENTE
ARAOZ QUISPE IBETH MELANY PROCESO DE SELECCION- N° 02 NO CUENTA CON REGISTRO DE POSTULACION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISIGN Y VERIFICACION NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION DEL PROCESO DE SELECCION SIN ENCONTRAR EVIDENCIA DE SU POSTULACION.

RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL RECURRENTE
MONTERROSO DIAZ MIGUEL ANGEL PROCESO DE SELECCION- N° 02{NO CUENTA CON REGISTRO DE POSTULACION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN DEL PROCESO DE SELECCION SIN ENCONTRAR EVIDENCIA DE SU POSTULACION.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, 1A POSTULANTE ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE ADJUNTA RESUMENES DISTINTOS A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A| CODIGO Y POSTULACION DEL

DELGADO HUAHUATICO, MARIA . 5 %
LOS ANZELES B TECNICO 1 SDIV-Til-R DESCALIFICADC PROCESO DE SELECCION- N° 02 LA REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE| CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC{LA POSTULANTE ADJUNTO RESUMEN DISTINTO Y/G DOCUMENTACION DISTINTA A LO SOLICITADO SEGUN LAS BASES DEL PROCESO DE| FORMALIDADES PARA LA
SELECCION. POSTULACION
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COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION

Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

4 1GO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO oD Ggo CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SoLCTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
RS RECONSIDERACION DE [ NO CUMPLE CON EL VISADO Y FOLIADO SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION| CODIGO Y POSTULACION DEL
19 e TéCNICO | DSLTETHY DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCIGN- N° 02| PROCEDIO A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE L DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS,|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CONSIGNO EL VISADO EN EL EXTREMO SUPERIOR DERECHO, OMITE VISADO EN LOS ANEXOS SEGUN|  FORMALIDADES PARA LA
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, LA POSTULANTE| __TEM 4.1 REGISTRO DE
PROFESIONAL [t - HECORBIDERACIONIDE HO ADIUNTA LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION| COPIGO Y P! LACONDEL
20 | PILLCO HUA MAR PVL {CADO - N 02 , ESCAL
HUAMANTICS, MARILNZ PLANILLERO UESHIEENLAAR DESEALH ::f::g;ﬁiﬂig?g"m%":c POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO| om;:[:::;“fu DESCAFICARD AEROCEDE
ADSUNTO EL ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION, s
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE {A ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A LA REVISIGN| CODIGO Y POSTULACION DEL
21 | SANTANDER CCAHUANTICO, ELVIS TECNICO | UFGP-THA NO CAUIFICA PROCESO DE SELECCION- N° 02-]Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE EVIDENCIA QUE EN FOLIOS DEL NRO O1 AL 04 ADIUNTO|  CAPITULO IV DE LAS NO CALIFICA NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|CERTIFICADOS DE PRACTICAS Y DE TRABAIO, SIN EMBARGO SE VERIFICA QUE EL POSTULANTE NO ADIUNTO LOS ANEXOS VISADOS POR|  FORMALIDADES PARA LA
EL COMITE DE SELECCION DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION. POSTULACION
ReconsiDERacionpe |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE| S:;zl 3‘3;332%?«%&
NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A LA
22 | AGUIRRE ROBLES, MIR DSLTITE D - N° 02 : ; u
LESEDITH MIRIAM TEGHICO1 X FScALIBEARD ::::::g::;ﬂigﬂg’é o'; eﬁi REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE LA| O(QAPZ.?;ZI;ZSD:AERTLA DESCALIHCADO MO EROCERE
POSTULANTE NO CUMPLIG CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIO.
POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACIONDE  |NO CONSIDERA LOS ANEXOS DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION| CODIGO Y POSTULACION DEL
23 | RAMOS FERRO, ANA LUZ BELINDA TECNICO I SDEP-TILY DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N°02{Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTAGION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS , PUESTO QUE LA|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE NO ADSUNTO LOS ANEXOS VISADOS POR EL COMITE DE SELECCION DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, NO ACREDITA|  FORMALIDADES PARA LA
FORMACION ACADEMICA SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE | PRESENTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISIGN Y| CODIGO Y POSTULACION DEL
2 QUISPE PAUCAR, RONI TECNICO | UFGP-TI-A DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02{ VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE SE VERIFICA|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| QUE COINCIDE LA INFORMACION SIN EMBARGO EL POSTULANTE ADIUNTO RESUMEN DISTINTO Y/0 DOCUMENTACION DISTINTA A 10|  FORMALIDADES PARA LA
SOLICITADO. POSTULACION
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COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG, N° 728

1GO DE
APELLIDOS Y NOMBRES CARGO co;: s CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL soucTuD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  [FEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACIONDE | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/0 ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A LA REVISION| CODIGO Y POSTULACION DEL
SANTANDER CCAHUANTICO, ELVIS TECNICO 1 UFGP-THA NO CALIFICA PROCESO DE SELECCION- N* 02{Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE EVIDENCIA QUE EN FOLIOS DEL NRO 01 AL 04 ADIUNTO|  CAPITULO IV DE LAS NG CAUFICA NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| CERTIFICADOS DE PRACTICAS Y DE TRABAIO, SIN EMBARGO SE VERIFICA QUE EL POSTULANTE NO ADJUNTO LOS ANEXOS VISADOS POR|  FORMALIDADES PARA LA
EL COMITE DE SELECCION DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION. POSTULACION
RECONSIDERACIoN D |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE co:é“g::g;&ig%ﬁi .
. |NO CONSIDERA LOS ANEXOS DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A LA REVISION
AGRAMONIEOLVERA, IAB HIEER TECNIEO)) DSLTEIRY UESCACIEEADS ::;’:::g::&iig?g’:oj G?é ¥ VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL m?;::;:n.:snxf;xm DESEALIEICADD) NOPROCEDE
POSTULANTE NO ADIUNTO LOS ANEXOS VISADOS POR EL COMITE DE SELECCION DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCIGN. S
RECONSIDERACION D |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL POSTULANTE m;gg;g{)";ﬂﬂzﬁ)ziﬂ
. | PRESENTA RESUMEN DISTINTO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA
ARIAYROZAS, CLGERROMARID Teeaeotl SDERTIEY DESCALIFICADO : (;?::E::liﬁgggto'; eﬁi DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE ADJUNTO RESUMEN DISTINTO mmmgzén:uﬁm DESCALFICADD NDRROCEOR
H MENTACIGN DISTI 0 SOLICITADO.
v/0 DOCU N DISTINTA A L Do, el
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL POSTULANTE
 CoThiRAbORE RECONSIDERACION DE | INDICA CONSIDERAR ARIOS DE EXPERIENCIA Y CAPACITACIONES PARA CONSIDERAR PUNTAIE ADICIONAL; AL RESPECTO EL COMITE DE
CARAZAS PEZ0, FABIO onelinitt DE-PI-AAD 50 PUNTOS PROCESO DE SELECCION- N° 02-{SELECCION PROCEDIG A LA REVISIGN Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN 105 50 PUNTOS NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|RESULTADOS, PUESTO QUE PARA LA OBTENCION DE PUNTAIE ADICIONAL ES NECESARIO LA PRESENTACIGN DEL GRADO ACADEMICO
SUPERIOR AL SOLICITADO.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTABOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| __TEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACIONDE |\, CONSIDERA LOS ANEXOS DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A 1A REVisi6N| COPIG0 Y POSTULACION DEL
. ;
RRADO/ACOSTAIORGELINS TECNICO! LFGETEA DESCAUIFICADO ::;?E:&T&ﬁgﬂg;oh; G"Ri Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL m?n::;;g\én:;nfm DESCALIFICADO NOPROCEDE
POSTULANTE NO ADIUNTO £0S ANEXOS VISADOS POR EL COMITE DE SELECCION DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, S
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE| _ TEM 41 REGISTRO DE
RECONSIDERACION D |\ ADJUNTA DOCUMENTACION DE SUSTENTO, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISIGN Y VERIFICACION| COPIGO Y POSTULACION DEL
o ¢ DSLTITE ESCALIFI -N°02] g
SIRONORIZAMANDA AECRICO HIEIEY o A0 ; L’:f;fgﬁ:jﬁzgﬂg; o’; G‘f’é POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESUCTADOS, PUESTO QUE DE LA REVISION REALZADA| _ om":;r;:::,xﬁm DESCATHCADD NOIPROCEDE
LA POSTULANTE SOLO ADJUNTO UN FOLIO EN EL ARCHIVO PDF ADIUNTO. T
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CoD!
N | APELLIDOS Y NOMBRES CARGO oc;:g ODE CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE| __|TEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACIONDE | vy ADJUNTA DOCUMENTACION DE SUSTENTO, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFicaCion| COPIGOY POSTULACION DEL
3 ? ol ,
% IEON DRTIZ SMANDA TEGNICO OLTETE, DESCALIFICADO ;:;:::&T&;iﬁgto,; G"’é POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE DE LA REVISIGN REALZADA| oiﬁmf l';\EISD:ARL:S % DESCARFIGARD NOEROCEDE
LA POSTULANTE SOLO ADJUNTO UN FOLIO EN EL ARCHIVO PDF ADSUNTO.
POSTULACION
o lonpe |ENATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, L POSTULANTE| _ Ogé“g c‘:;;ﬁﬂgngb "
TA RESUMEN DISTINTO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA
3 T - N 02
2 ARATAVILIABUEVA, YEFRI AECHICO ) DLy DESCALIFIGADG) :;‘?:SE?;’ED;;&E;??S'; 0'; G?lzc DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE ADJUNTO RESUMEN DISTINTO| O?JAT;:D“EISD:A;;M DECALIEEADD NORROCEDE
/0 DOCUMENTACION DISTINTA A LO SOLICITADO, s
RECONSIDERACIGN BE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE EL| co;ég:: REG'&E&EEDEL
'OSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO
33 e - N° 02 : 5
EACAHAGUEHUA, SIVISERNESTO TeeNico) SHETRL Hocalife :gg:g[“:jiﬁ?g’g} G‘;i A LA REVISIGN Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS; PUESTO| omx;:g:f:;gu NOCALRCA NO.EROCEDE
QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA AFIN AL PERFIL DE PUESTO,
POSTULACION
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
ESPECIALISTA DE RECONSIDERACION DE  |NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A LA| CODIGO Y POSTULACION DEL
34 | GOMEZFIGUEROA, ANDERSON | SEGURIDAD YSALUDEN |  UFGRH-PIV-H DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCIGN- N° 02{REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUEEL|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
£LTRABAIO 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE NO CUMPLIG CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO (CARTA DE INTENCION CORRESPONDE AL PRIMER|  FORMALIDADES PARA LA
FoL0). POSTULACION
RECONSIDERACION D | N ATENCION A LA SOLICITUD DE RECOSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE| oﬁiﬂﬁﬂﬂﬁ%ﬁiﬂ
PRESENTA RESUMEN DISTINTO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISIGN Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA
3 . ;
B | QUISRESOTO; IACKENINESANDEA TEGNICO f DOLTEAT DESCALIFICADD :;f;g&ﬁzﬁgapg‘é o,; a?é DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE LA POSTULANTE ADJUNTO RESUMEN DISTINTO m;':;:ﬁ;:{;‘z’s":m"fm DESCAEICADD N9 FROCEDE
V/0 DOCUMENTACIGN DISTINTA A LO SOLICITADO, seini
RecoNsIDERACioN D |[EN ATENCIGN ALA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL pOsTULANTE|  TEM 3‘3&%6'312%359 o
; PRESENTA RESUMEN DISTINTO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA|
36 T G £ ;
ARAZRYELANUEVAS YEFR] TECHECD! DEETRD:Y DErALEICARD) : :;’:::g;’:;ﬁgﬂgz o'j G?é DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE ADIUNTO RESUMEN DISTINTO| omﬁ;g[::s”:;kfm DESCALIFICADO HOERACEDE
Y/0 DOCUMENTACIGN DISTINTA A LO SOLICITADO, e
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. DI
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO g u:goDE CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL soLCTUD
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LAPOSTULANTE| 1
T RECONSIDERACION DE _ |INDICA SER EGRESADA DE MAESTRIA POR LO QUE DEBERIA CONSIDERARSE BONIFICACIGN AL PUNTAIE ASIGNADO; AL RESPECTO EL| | TEM3LLETAPADE
37 | ALARCON NINA, CAROL SHARMELY St sl SDPV-PIIO 50 PUNTOS PROCESO DE SELECCIGN- " 02{COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE se| “ALUACION DEL CAPITL 50 PUNTOS NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC | RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE PARA LA OBTENCION DE PUNTAJE ADICIONAL ES NECESARIO LA PRESENTACION DELGRADO| 1"V LAS ETAPRS DEL|
ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO.
RECONSIDERACION | ENATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
LUZA SEQUEIROS, RICARDO | ANALISTA DE PROYECTOS INDICA QUE TUVO PROBLEMAS AL MOMENTO DE CARGAR SU INFORMACION EN EL SISTEMA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION
38 Pl - 02
GONZALO DE INVERSION DEEIRRIES AQELINTS :(;f::g::izﬁ‘zgto? G?‘ZC PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, A0 RUNIOS MOEROTERE
PUESTO QUE LA OBSERVACION NO SE REALIZA SOBRE EL PUNTAJE ASIGNADO EN ESTA ETAPA.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
AN ST e RECONSIDERACION DE  {NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION, AL RESPECTO EL COMITE DE| CODIGO Y POSTULACION DEL
39 i TECNICO | DSLTETEY DESCAUFICADO | PROCESO DE SELECCIGN- N° 02{SELECCION PROCEDIG A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NOPROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CONSIGNO EL VISADO EN EL EXTREMO SUPERIOR DERECHO SEGUN LO ESTABLECIDO EN|  FORMALIDADES PARA LA
LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION, POSTULACION
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE|
NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIGN; AL RESPECTO EL COMITE DE ;
RECONSIDERACION DE  _ |SELECCION PROCEDIG A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN Los| COPIGO ¥ POSTULACION DEL
40 . !
€RUZBORDA YBBETH PROEESIONALII SREREVEAL DESCAIHEADO: :‘;‘zosf::&n:;iﬁgt 0'; GORE RESULTADOS, PUESTO QUE LA POSTULANTE NO CONSIGNO EL FOLIADO EN TODO EL EXPEDIENTE ADIUNTO MOTIVO POR EL CUAL EL| oiﬁx;:;:s{f;nfm PESLAEICADD) HOBROCEDE
NRO DE ARCHIVOS ADJUNTOS DIFIERE DE LA FOLIACION EFECTUADA POR LA POSTULANTE, POR OTRO LADO NO ADIUNTO DIPLOMA DE et
COLEGIATURA EMITIDO POR EL COLEGIO PROFESIONAL CORRESPONDIENTE.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE [ NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDI® A LA| CODIGO Y POSTULACION DEL
41 | VIVERO SOTELO, NIDIA KARINA TECNICO It DGITILAT DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02 REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE SE|  CAPITULO 1V DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| VERIFICA FOLIADO Y VISADO, POR OTRO LADO, EL POSTULANTE ADIUNTO RESUMEN DISTINTO Y/O DOCUMENTACIGN DISTINTA A 10|  FORMALIDADES PARA LA
SOLICITADO. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
it RECONSIDERACION DE | NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE| CODIGO Y POSTULACION DEL
42 | MUROZLEGN,ANAROLEONEL | . AUMLAR DSLTHAA-U DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02{SELECCIGN PROCEDIG A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN 1OS|  CAPTULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADEMAS DE £LLO| FORMALIDADES PARA LA
NO CUMPLE ORDEN Y ADJUNTG RESUMEN DISTINTO Y/O DOCUMENTACION DISTINTA A LO SOLICITADO, POSTULACION
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. DIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO L go CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL soLCTUD
RECONSIDERACIoN D |EM ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA co;é'g:"; REG'SMTZ%zEDEL
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO T
43 | A - Ne 02 g
TRYUEANQUICURVA IACKEING Temicaly UEASAHEAR NOCAURCA ::f:::gf":l:;fg‘zgé o'; G':é A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS; PUESTO W?JEUU;EK;‘E’SD:;:;\SM HOCALIGIER MOREOLEDE
QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA AFIN AL PERFIL DE PUESTO by
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR DEL PRESENTE
PROCESO, EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE| 0o
RECONSIDERACION DE _|SELECCIGN PROCEDIG A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN Los|  EM L1 ETAPADE
44 | LLANCAY MESCCO, JESUS LARRY TECNICO | DSLTFTIY NO CALIFICA PROCESO DE SELECCIGN- " 02{ RESULTADOS , PUESTO QUE EL POSTULANTE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA SOLICITADA EN L peRrL| ©V4L UACION DELCAPT NO CALIFICA NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|DE PUESTO CONTADOS A PARTIR DEL TITULO PROFESIONAL ESTO ES 19/09/2024, PUESTO QUE NO PRESENTO NINGUN DOCUMENTO DE| 11 5 S ETAPRS D81
PRACTICAS EMITIDO POR LA OFICINA DE RRHH O EL REPRESENTANTE LEGAL SEGUN SEA EL CASO; AL NO ACREDITAR DICHO
DOCUMENTO LA EXPERIENCIA SE CUENTA A PARTIR DEL DIPLOMA SIGUIENTE DE LA FORMACIGN ACADEMICA,
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, LA POSTULANTE| _ 'TEM 4.1 REGISTRO DE
ASISTENTE RECONSIDERACIONDE |5 op\TA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVIsiOn| CODIGC Y POSTULACION DEL
45 | pazap, ? CADO - 02 :
ADILLA, MARIASTEFANIA | ) pMINISTRATIVO QeTAZ DESCALlRS :gf;::ggjﬁzgﬁgé’o’; G?é Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL FO?I\::UU;(A)[;ZSD:ALR?\SLA DESCAHEIGADO) NOIPROCEDE
POSTULANTE NO ADIUNTO LOS ANEXOS VISADOS POR EL COMITE DE SELECCION DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION. sl
RECONSIDERACION D |ENATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE co;;’;' Y"‘:J:rf:m%zzﬂ
NO CONSIDERA LOS ANEXOS DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A LA REVISION,
46 | w PV DESCALIFICADO N ; ;
ICANA RIQUELME, JEAN DAVID PROFESIONAL il SDEP-PVI-AU ::ZO;::SED: Liﬂff;;gz 0'; G‘:é ¥ VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL mx:::;:"g SDP[AE:LA DESCAURCADO NOFROCEDE
POSTULANTE NO ADJUNTO LOS ANEXOS VISADOS POR EL COMITE DE SELECCION DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION. sl
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE|  FTEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACIONDE | ADJUNTA RESUMENES DISTINTOS A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A| CODIGO Y POSTULACION DEL
47 | GUZMAN ASARPAY, NOHELIA TECNICO 1t SDIVCTILR DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02-| LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE|  CAPITULO IV DE 1AS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|LA POSTULANTE ADIUNTO RESUMEN DISTINTO Y/O DOCUMENTACIGN DISTINTA A LO SOLICITADO SEGUN LAS BASES DEL PROCESO DE|  FORMALIDADES PARA LA
SELECCION. POSTULACION
RECONSIDERACONDE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE| or:;g :: gﬁ)ﬁg&zﬁm
AUXILIAR X OMITIO EL LLENADO DE LA FORMACION ACADEMICA DEL ANEXO V, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y
8 | 2uzunA ALAL ESCALIFI - N 02 ) -
GALLOCLLA, ELANNALDY |\ o inisTRATIVO UrAsh DESCALREARD :ggﬁig::&ﬂiﬁ?%'éo%ﬁi VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE LA m?ﬁé%!sﬁﬁm DESCALIFICADO NO PROCEDE
POSTULANTE NO CONSIGNO FORMACION ACADEMICA EN EL ANEXO V DIFIRIENDO DEL ARCHIVO PDF ADJUNTO. SR
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" CODIGO DE
N | APELLIDOS Y NOMBRES CARGO Ggo CONDICION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
e NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA| CODIGO Y POSTULACION DEL
49 | HOLGADO HUACO, DIANELYS IRENE Ghls DSLTHPV-W DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02 REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE LA|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NOPROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE NO CUMPLIG CON EL ORDEN ESTABLECIDO (CARTA DE INTENCIGN CORRESPONDE AL PRIMER FOLIO), ADJUNTA RESUMEN| FORMALIDADES PARA LA
DISTINTO Y/O DOCUMENTACION DISTINTA A LO SOLICITADO SEGUN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, DONDE LA
POSTULANTE SENALA QUE ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A 1A|  ITEM 3.1.1 ETAPA DE
SALAZAR RAMIREZ, LUPITA | ANALISTA DE PROYECTOS REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE ADIUNTO EL ARCHIVO PDF; SIN EMBARGO AL HACER LA| EVALUACION DEL CAPITULO
& ” § A ;
ENCARNACION DE INVERSION SON:RIEQ Al cAbo ::;’:::g::;ﬁig?g; o'; G?:: REVISION SE EVIDENCIO QUE NO CUMPLE CON ADIUNTAR DIPLOMA DE COLEGIATURA EMITIDO POR EL COLEGIO PROFESIONAL| Il DE LAS ETAPAS DEL HO.CALIRICA HORROCEDR
CORRESPONDIENTE; POR LO TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS EN LA ETAPA DE EVALUACION| PROCESO DE SELECCION
CURRICULAR, MOTIVO POR EL CUAL LA CONDICIGN DE LA POSTULANTE SE ACTUALIZA COMO "NO CALIFICA”
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| O;ré“g;";o“;mmf: Z%zﬁm
NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE
s1| w T 0 - e 02 ;
NACEASANl CHARLIEIOEL TECuICO SDIVCER DESCALIFICAD : ;‘;f::gz‘f;%igﬂgs"c c;a?é SELECCION PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS mﬁﬁ:\mﬂsnfxm DESCALRCADO NOPROCERE
RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CONSIGNO EL FOLIADO Y VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES, e
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, LAPOSTULANTE o
ALORA ZANASRIA R e NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE| | "M SL1EWAPADE
52 e TECNICO I SDEP-TILY DESCAUFICADO | PROCESO DE SELECCIGN- N" 02{SELECCIGN PROCEDIG A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN Los| EVALUACION el DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025 SEDE PLAN COPESCO/GRCRESULTADOS, PUESTO QUE LA POSTULANTE NO CONSIGNO EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES Y NO SIENDO FACTIBLE| 1 O 1AS ETAPAS DEL
EN ESTA ETAPA ADICIONAR O SUBSANAR DOCUMENTACION.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  TEM 4.1 REGISTRO DE
NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE| CODIGO Y POSTULACION DEL
53 QUISPE QUISPE, ABEL TECNICO SDEP-TILY DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02-{SELECCIGN PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CONSIGNO LA TOTALIDAD DE VISADO Y FOLIADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS| FORMALIDADES PARA LA
BASES. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA PosTuLANTE| _ ITEM :';;SE“ISJ'MS' o
; ADIUNTA RESUMENES DISTINTOS A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A
54 | MIRAND, Ty Fi - N° 021 g
MIRAND/ MONTENEGRO, RELY TechIco # SDER-IIE BESCALECADO :é?:::g::liilzgc;gt o'; G?é LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE m(;:npm;:l;:sl):;\nsm DESCAUREADO HOMROGEDE
LA POSTULANTE ADJUNTO RESUMENES DISTINTOS ADEMAS OMITIG EL FOLIADO Y VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDQ EN LAS BASES, el
2 ol CDPI.:;,"
@ S OESTI0
W %,
¢ My rge W § / Z
geW. | S L. Lig Adm. 2
o s %
=) ages o by Miteny, @
[z 2 Vargad Camache =
2 S Vargas Camacho §
%

'950 R E,\%c§

RESPONSABLE (F)

Ty,

/’ Copegco




COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO GO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
TR ARG s e RECONSIDERACIONDE | ADJUNTA RESUMENES DISTINTOS A LO ESTABLECIDO EN 1AS BASES DEL PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A| CODIGO Y POSTULACION DEL
55 Cae i Ll UPPM-THAL DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N 02 LA REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NOPROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC | EL POSTULANTE ADJUNTO RESUMENES DISTINTOS ADEMAS NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES {ADJUNTA ANEXO V|  FORMALIDADES PARA LA
EN SU ARCHIVO PDF). POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE|  [TEM 4.1 REGISTRO DE
b LI O RECONSIDERACION DE | NO CUMPLE CON EL VISADO Y FOLIADO SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION| CODIGO Y POSTULACION DEL
56 iy TECNICO 1 UPPM-TI-AM DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02 PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS,|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|PUESTO QUE LA POSTULANTE NO CONSIGNO EL VISADO EN EL EXTREMO SUPERIOR DERECHO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES| FORMALIDADES PARA LA
DEL PROCESO POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE | PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISIGN| CODIGO Y POSTULACION DEL
57 | CUSIMONROY, DIANA CAROLINA PROFESIONAL | UPPM-PII-B DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02{Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE LA|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE NO ADJUNTO LOS ANEXOS VISADOS POR EL COMITE DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCIGN, NO CUMPLE CON ELVISADO|  FORMALIDADES PARA LA
EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, ELPOSTULANTE|
RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION EVALUAGH o‘N DELEAPHOLO
58 |  SOTOREYES, LUIS ALBERTO TECNICO 1 SDEM-TH-K NO CALIFICA PROCESO DE SELECCION- * 02{ POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA FORMACIGN ACADEMICA ES AFIN AL PERFIL DEL pUETO, | */1UACON DELEAPTY NO CALIFICA NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POR OTRO LADO HACIENDO EL CONTEO DE LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CUMPLE CON EL TIEMPO ESTABLECIDO| 11 0% 1A ETAPAS DEL
CONTADOS A PARTIR DE LAS PRACTICAS PRE PROFESIONALES.
RECONSIDERACION DE | FNATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL POSTULANTE co;f;:: :; REG'&'C‘;TD o
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA
59 i ; osTy
HLLCO NINA JOSEPHHERALD TECNICO ! USLELTY DESCALIFICADO ::;;::gf”:lzﬁigfgt o'; G‘:C REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL m?m;‘:;‘i’::;&sm BESCAURICADO O PRACEDE
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN EL PRESENTE PROCESO DE SELECCION.
POSTULACION
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA|
RECONSIDERACION De | POSTULANTE OBTIENE 55 PUNTOS ¥ CONSIDERA QUE SU PUNTUACION DEBIO SER MAYOR DE LO PUBLICADO; AL RESPECTO EL COMITE
DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA, ADVIRTIENDO QUE, LA
60 T o - N 02 , ?
MIDAT CaAVER NOSLADHANS TECNICO | S SRUNTOS ggfscsﬁzggflii"zg?g; o'; G?‘ZC POSTULANTE CUENTA CON EL TITULO PROFESIONAL, ASf MISMO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA| ROPINIOS BAOCEDE
SUPERIOR A LO SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO, POR 1O QUE SE ACTUALIZA LA PUNTUACION ASIGNADA Y SE CONSIDERA
ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION
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gﬁ%% COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

CODIGO DE
i APELLIDOS Y NOMBRES CARGO o0 GgoD CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE EA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
o 2. el | RECONSIDERACION DE | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A LA REVISION| CODIGO Y POSTULACION DEL
DIAZ YUCRA, HENRRY WILLIAMS sl DSLTHPIILS NO CALIFICA PROCESO DE SELECCION- N°02{Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL|  CAPITULO IV DE LAS NO CAUFiCA NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SEGUN PERFIL DE PUESTO, POR OTRO LADO NO CUMPLE CON EL|  FORMALIDADES PARA LA
ORDEN ESTABLECIDO (ADICIONA FOLIOS NO CONSIDERADOS EN LAS BASES DEL PROCESO). POSTULACION
RECONSIDERACIONDE | £ ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE| oun;f;h; 3':0";&5‘;%:2&{
£ NO CONSIDERA LOS ANEXOS DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISION
UisP) 3 AR CADO - N° 02 '
QUISRERDICE MARMEL ESTHER TECNICOE UEASACIY DESCALIR ::;::L’ED:LZELZ;C;S;; o’; G';i ¥ VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE LA Fo?\::::u‘(:zn,:so:,\ﬁm DESCAURICADO NOFROCEDE
POSTULANTE NO ADJUNTO LOS ANEXOS VISADOS POR EL COMITE DE SELECCION DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION. TN
RECONSIDERACIONDE | EVATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE m;é“g ::;;‘fﬂzgﬁsvﬂ
NO CUMPLE VISADO Y FOLIADO SEGUN £O REQUERIDO EN LAS BASES; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION
HU. i - 02
AMEN QUISEE, hYRIaN TECNICO MEREGAN CESRALIEIEAI0 :;‘f:::g?:;iﬁg?g’:’o'; G‘:: ¥ VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE LA| DEAPW;:’;:SD:A;A:M DESCALIFICADO NORROGEDE
POSTULANTE OMITIO VISAR LOS FOLIOS DEL NRO 37 AL 41. b
POSTULACION
o acionp |ENATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL POSTULANTE
CONSIDERA RESUMEN CV DISTINTO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE CAUIFICA
YUP, -AB e
ANOUL PACKHACUTE IAVIER FROFESIONAL NI YRSV DESCALINEADO ::g::g{n:[;%ig?ggo'; G?é LA DOCUMENTACION PRESENTADA , POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD| 50 PUNTOS RhQeEOE
DE RECONSIDERACION,
RECONSIDERACIONDE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA cog?g:'; REGﬁzE)zEnEL
SUCHIER GAMARRA, MISHELL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO
-TIHAH |
YHOSELIN TECHIED HEASK HOLALIICA ::;:SBESED:;;LE‘;?SS%O%& A LA REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS; PUESTO| mwx;:‘;‘g’:x - NOLALIERY NORROCEDE
QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA AFIN AL PERFIL DE PUESTO. iAo
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA ITEMB:1.TETARA DE
POSTULANTE CONSIDERA QUE SU PUNTUACION DEBIO SER MAYOR AL QUE SE PUBLICG; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION| EVALUACION DELCAPITULO li
T RECONSIDERACION DE  [PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, ADVIRTIENDO QUE, LA POSTULANTE NO. ';;ﬁ;g:" fTSE‘:ﬂE: ’;";’Eﬁfﬂf
PARI SALLO, DIANA KATERIN i UFGRH-PVLI 40 PUNTOS PROCESO DE SELECCIGN- N 02{CONSIDERO LOS ANEXOS VISADOS POR EL COMITE DE SELECCIGN PARA EL PRESENTE PROCESO DE SELECCIGN, NO ADJUNTA DIPLOMA| >ELEC0%, TEM &4 REGTRD DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|DE COLEGIATURA SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES, EL NUMERO DE ARCHIVOS ADIUNTOS DIFIERE DE LA FOLIACION QUE REALIZO TG A
LA POSTULANTE, OMITE EL FOLIADO Y VISADO EN LA TOTALIDAD DEL ARCHIVO PDF ADJUNTO, POR LO QUE, EN ESTE ACTO EL COMITE|  ommaLinADES PRAA LA
DE SELECCION CORRIGE LA CONDICION DE LA POSTULANTE DECLARANDOLA “DESCALIFICADO". POSTULACION
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COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

. 1GO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO cog\fgo CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
T e— RECONSIDERACION DE  |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE INDICA ENVIA DOCUMENTACION PARA LA| EVA:':)%";’; ‘Ea?ﬁgg"l_:;m
67 | GUTIERREZ LEON, KARINA LEONOR el DSLT-PIT DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N 02{SUBSANACIGN CORRESPONDIENTE; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR (NO PROCEDE| SVALUACION CURRICULAR OR DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|CORREGIR DOCUMENTACIGN YA REGISTRADA), S
ReCONSIDERACION DE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DEL POSTULANTE QUE INDICA POR ERROR INVOLUNTARIO, EL ORDEN DE LOS|  INCUMPLE ELITEM 4.1
PROFESIONAL Ii - DOCUMENTOS NO COINCIDIO EXACTAMENTE CON LO SOLICITADO EN LAS BASES; LA COMISION PROCEDIC A REALIZAR LA| EVALUACION CURRICULAR DEL
68 | NINASIVING 7 - 02 i ICADO
A NCHA CARRIZALES, DAVID ABOGADO PR pEClReAbo ;;‘f:::g::;iwcgﬂg:o"; eizc REEVALUACIGN DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA,POR LO QUE EL POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN DE DOCUMENTACION| CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL BRESCALIE NORROCEDE
ESTABLECIDA EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, PROCESO DE SELECCION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE SOLICITA DE MANERA FORMAL LA RECONSIDERACION
RECONSIDERACION DE | DE SU DESCALIFICACION DEL PROCESO, LA CUAL SE BASO EN LA OBSERVACION DE QUE EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO NO INCLUIA| EVA'L':J%’:‘:ECS::E: L:;DEL
69 BACA CHAMPJ, LADY DIANA TECNICO It UFASA-TII-AH DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N°02{SU NOMBRE Y DN! EN SU DENOMINACION; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION T N S DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|PRESENTADA, POR 10 QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA| ' o 0 /0% LS ERERS
EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
e RECONSIDERACION DE | NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA e
70 | JORGE DORADO, XOMARAALICIA | B0 OCHTHAY DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02{ REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE CUMPLIO CON| & plinros PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|NOMBRAR EL ARCHIVO PDF SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION, POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A
REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
RECONSIDERACION pE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA OMISION DEL VISADO DE CARTA Y ANEXOS POR|  INCUMPLE EL ITEM 4.1
CARDENAS ATAUCONCHA, KENYI UN ERROR INVOLUNTARIO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA, POR LO QUE| EVALUACION CURRICULAR DEL
7 - ; \
* IVANOV TECNICOY PRIV DESCALIFICADO ;&gf:gg&;‘ggsto? G?é EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA| CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL PESCAUFICARO NOPROCEDE
EVALUACION CURRICULAR. PROCESO DE SELECCION
RECONSIDERACION DE 6 ” " INCUMRLBEL IEM A1
QUISPITUPA SALAZAR, JULIO EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE NO INDICA EL MOTIVO DE RECONSIDERACION; EL| EVALUACION CURRICULAR DEL
72 ] i ol ;
ANTONY TECNICa SDEMELEK DESCAUFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 024 (v < paTiFica N EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL PESCAUIICADO NG PROCEDE:
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| PROGED fE et
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COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

N

APELLIDOS Y NOMBRES

CARGO

CODIGO DE
CARGO

CONDICION

DENOMINACION RESPUESTA

INCUMPLE

CONDICION ACTUAL

SOLICTUD

73

PALOMINO SOTELO, KAREN ARLET

ANALISTA DE PROYECTOS
DE INVERSION

SDIV-PILQ

DESCALIFICADO

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N° 024

COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC ICAENEL D| /ALUAC]

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE NO INDICA EL MOTIVO DE RECONSIDERACION; EL

INCUMPLE EL ITEM 4.1
EVALUACION CURRICULAR DEL
CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL

PROCESO DE SELECCION

DESCALIFICADO

NO PROCEDE

74

BEJAR HERMOZA, PETER

TECNICO |

DSLTHTIV

DESCALIFICADO

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N° 02

2025 SEDE PLAN COPESCO/GRC v S RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE SOLICITA REVISION DE SU EXPEDIENTE PARA VERIFICAR
SI SU POSTULACION CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE 1A
DOCUMENTACION PRESENTADA, POR LO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES; EL

INCUMPLE EL ITEM 4.1
EVALUACION CURRICULAR DEL
CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL
PROCESO DE SELECCION

DESCALIFICADO

NO PROCEDE

75

SANCHEZ VILLEGAS, BRYAN
OSWALDO

TECNICO il

SDEP-TI-Y

DESCALIFICADO

RECONSIDERACION DE

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC{PROCEDE CORREGIR DOCUMENTACION YA REGISTRADA).

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA QUE ENVIA SU DOCUMENTACION CON LA|
PROCESO DE SELECCION- N° 02-{ CORRECCION DE LAS OBSERVACIONES HECHAS; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR (NO

INCUMPLE EL ITEM 4.1
EVALUACION CURRICULAR DEL
CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL

PROCESO DE SELECCION

DESCALIFICADO

NO PROCEDE

76

MESCCO NAVARRETE, KARLA

TECNICO If

UFASA-TIFAD

DESCALIFICADO

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N° 02

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC]| EVALUACION CURRICULAR.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE ENVIO EL ARCHIVO EQUIVOCADO POR EL CUAL NO FIGURA
SU NOMBRE; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, POR LO QUE LA
POSTULANTE NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA

INCUMPLE EL ITEM 4.1
EVALUACION CURRICULAR DEL
CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL

PROCESO DE SELECCION

DESCALIFICADO

NO PROCEDE

v

ULACIO LOPEZ, MARIA ALEJANDRA

ESPECIALISTA DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
ELTRABAIO

UFGRH-PIV-H

DESCALIFICADO

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N° 02

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE INDICA HABER ENVIADO CV CON SUS RESPECTIVOS
ANEXOS; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA POSTULANTE; POR LO
QUE SE EVIDENCIA QUE DESDE EL FOLIO NRO 0078 AL 0070 , LA POSTULANTE ADJUNTA RESUMEN DISTINTO A LO SOLICITADO EN LAS

INCUMPLE ELITEM 4.1
EVALUACION CURRICULAR DEL
CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL

PROCESO DE SELECCION

DESCALIFICADO

NO PROCEDE

78

ORTIZ AIQUIPA, MARIZOL

TECNICO Il

UA-TI-C

NO CALIFICA

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N° 02

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| 117 SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE INDICA CONTAR CON EL GRADO DE BACHILLER EN
ADMINISTRACION; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA POST ULANTE;
POR LO QUE SE EVIDENCIA QUE EN DICHA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA LA SUSTENTACION DEL GRADO CORRESPONDIENTE; EL|

INCUMPLE EL ITEM 4.1
EVALUACION CURRICULAR DEL
CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL

PROCESO DE SELECCION

DESCALIFICADO

NO PROCEDE
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COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SWETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG, N° 728

N

APELLIDOS Y NOMBRES

CARGO

CODIGO DE
CARGO

CONDICION

DENOMINACION RESPUESTA

INCUMPLE

CONDICION ACTUAL

SOLICTUD

79

MASIAS PAREDES, LIZ MARCELA

TECNICO it

DE-TIHE

NO CALIFICA

RECONSIDERACION DE

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO

INCUMPLE EL ITEM 4.1
EVALUACION CURRICULAR DEL

NO CALIFICA

NO PROCEDE

;:gs:géﬁii}ig?gtgj G?(Z(; A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS; PUESTO| CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL
‘QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA AFIN At PERFIL DE PUESTO. PROCESO DE SELECCION

INCUMPLE ELITEM 4.1
EVALUACION CURRICULAR DEL
CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL
PROCESO DE SELECCION

RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE INDICA QUE ENVIA SU DOCUMENTACION CON LA
PROCESO DE SELECCION- N° 02+ EXPERIENCIA LABORAL QUE SE REQUIERE; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR {NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|CORREGIR DOCUMENTACION YA REGISTRADA).

ANALISTA DE PROYECTOS
DE INVERSION

MOLLO GUZMAN, BARBARA SDPV-PIll-P DESCALIFICADG DESCALIFICADO NO PROCEDE

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, DONDE LA
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO| INCUMPLE ELITEM 4.1
A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS; PUESTO| EVALUACION CURRICULAR DEL
QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA CONTADOS A PARTIR DEL BACHILLERATO,| CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL
NO SE CONTABILIZA A PARTIR DEL CERTIFICADO DE PRACTICAS PRE PROFESIONES ADJUNTA EN EL FOLIO NRO 04 DEL EXPEDIENTE DEL| PROCESO DE SELECCION
POSTULANTE DEBIDO A QUE NO CONSIDERA LA FECHA DE INICIO Y TERMINO DE LAS MISMAS.

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N° 02
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

SANCHEZ QUISPE, SOLMAIRA TECNICO ! SDEP-TII-Y NO CALIFICA NO CALIFICA NO PROCEDE

EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LA POSTULANTE DONDE INDICA CUMPLIR CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
RECONSIDERACION DE  |(NO CORRESPONDIENDO LA RECONSIDERACION CORRECTA); LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA|  NCUMPLEELITEM 4.1
PROCESO DE SELECCIGN- N° 02 DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA POSTULANTE; POR LO QUE SE EVIDENCIA QUE DESDE EL FOLIO NRO 7 AL 16 , LA POSTULANTE| SAtUACIoN CURRIULAR DEL

2025 SEDE PLAN COPESCO/GRC| ADIUNTA RESUMEN DISTINTO A LO SOLICITADO EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION] ' prio ¥ P12 SRS
CURRICULAR.

ANALISTA DE PROYECTOS
DE INVERSION

MAMANI HOLGUIN, VANESSA
CAROLINA

DESCALIFICADO NO PROCEDE

SDIV-PIl-Q DESCALIFICADO

INCUMPLE EL ITEM 4.1
EVALUACION CURRICULAR DEL
CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL

PROCESO DE SELECCION

RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA QUE ENVIA SU DOCUMENTACION (ADIUNTA CV Y
PROCESO DE SELECCION- N° 02-{ EL CORRELATIVO DE ANEXO 5); EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR {NO PROCEDE CORREGIR
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| DOCUMENTACION YA REGISTRADA).

AUXILIAR
CAJIGAS CHAPARRO, MIRK JUNYOR ADMIN TIVO DE-Al-F

DESCALIFICADO NO PROCEDE

DESCALIFICADO

INCUMPLE EL ITEM 4.1
EVALUACION CURRICULAR DEL
CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL

PROCESO DE SELECCION

RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA TENER UN ERROR AL IMPRIMIR LOS ANEXOS Y
PROCESO DE SELECCION- N° 02 ENVIA DOCUMENTACION PARA LA SUBSANACION CORRESPONDIENTE; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|CURRICULAR (NO PROCEDE CORREGIR DOCUMENTACION YA REGISTRADA).

BELLIDO CONDORI, SALVADOR
KELVIN

TECNICO It UATI-C DESCALIFICADO DESCALIFICADO NO PROCEDE
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COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUSETO A MODALIDAD BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CC::I:I:(?ODE CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
RECONSIDERACION DE INCUMPLEEL TEM 4.1
. |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE NO INDICA EL MOTIVO DE RECONSIDERACION; EL| EVALUACION CURRICULAR DEL
85 JAIMES CANAL, MONICA TECNICO 1 UFASA-TI-AH DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- K024 o R e OF 1A FVALUACION CURMCUAR, Bestmnl e DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC Sk
A INCUMPLE EL ITEM 4.1
REETIO CONEORAASOR RECONSIDERACION DE _|EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA TENER UN ERROR AL IMPRIMIR LOS ANEXOS Y NeUMPLESL TEM A1
86 e TECNICO Il UATILC DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N* 02- ENViA DOCUMENTACIGN PARA LA SUBSANACION CORRESPONDIENTE; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION| SAUACION CURRICULAR DFL DESCALIFICADO NOPROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|CURRICULAR (NO PROCEDE CORREGIR DOCUMENTACION YA REGISTRADAY). [SEGUNDO ENVI0) e e
RECONSIDERACION DE | ENATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL POSTULANTE| 0;;';' :‘;O'Zi‘z:i‘é%zfnﬂ
PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISIGN
87 - et
ANCONEIRA PICHA, JONATHAN JOEL TECHIC] DSUEIRY DESCALIFICADO ;gggsg::&f:igﬂg’; o]; G":Zc Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL Foi::::ﬁu"én;ﬁsm DESCALIFICADO RORROCEDE
POSTULANTE NO ADIUNTO LOS ANEXOS VISADOS POR EL COMITE DE SELECCION DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCIGN. i
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
™ RECONSIDERACION DE | INDICA QUE LOS ANEXOS S PERTENECEN AL PRESENTE PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA| CODIGO Y POSTULACION DEL
28 GAIRDNER & TECNICO | UAL-THR DESCAUIFICADO PROCESO DE SELECCION- N” 02-| REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL CAPITULO iV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE PRESENTA ANEXOS DONDE NO SE VISUALIZA CORRECTAMENTE LOS SELLOS VISADOS POR EL COMITE DEL PRESENTE| FORMALIDADES PARA LA
PROCESO DE SELECCION. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE INDICA HABER POSTULADO A UNA PLAZA DE COBIGO
Aiiiad RECONSIDERACION DE  |UPPM-TI-AM QUE ES DISTINTA A LA PLAZA DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR EVA‘[’:;‘;":‘J‘;‘ECS;:“TEZ"L::DEL
89 | CESPEDES CAYO, HELEN BERENISSE |, /0 Pe DSLT-AA-U DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N 02LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA Y EL REGISTRO DE POSTULACIGN (ANEXO V) POR LA POSTULANTE; POR LO| SVALUACION CURRICLLAR DFL DESCALIFICADO NO PROCEDE
oTRS 2025 SEDE PLAN COPESCO/GRC| QUE SE EVIDENCIA UN PLAZA DISTINTA(DSLTI-AA-U) A LA INDICADA ; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION| o /21 PE U FTAPAS
CURRICULAR,
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA QUE EL RESUMEN DE CURRICULUM VITAE SE
SRR o RECONSIDERACION DE  |REALIZA DE ACUERDO AL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE PRESENTADO; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA EVA‘L':;“‘J“:‘)‘:ZEJ;LT(;T‘:‘;DEL
90 | AYALA CUSIHUALLPA, JULIO CESAR S ARSI SDIV-PII-D DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 024 DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE SE EVIDENCIA QUE DESDE EL FOLIO NRO 143 AL 127, EL| HALUATON URRICULR DL DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025 SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE ADIUNTA RESUMEN DISTINTO A LO SOLICITADO EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA| g0 P8 LS ERRAS
EVALUACION CURRICULAR.
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COMUNICADO N° 007

ABSOLUCION A REVISION

¥ RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

CODIGO DE
N | APELLIDOS Y NOMBRES CARGO m:gob CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL soLCTUD
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE,
RECONSIDERACION DE | NO CONSIDERA DNi Y NOMBRE AL NOMBRAR E. DOCUMENTO SUSTENTATORIO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A LA .
91 |  NAVEROS VELASQUEZ, KELLY TECNICO 1 UFASATLAA DESCAUFICADO | PROCESO DE SELECCIGN- N° 02-{ REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE CUMPLIO CON il PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| NOMBRAR EL ARCHIVO PDF SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION, POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A
REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
RECONSIDERACION DE INCUMBLEELTEM 41
VALENCIA BOCANGELING, JUAN | ANALISTA DE PROYECTOS EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE NO INDICA EL MOTIVO DE RECONSIDERACION; EL| EVALUACION CURRICULAR DEL
9 g Pl 05 ;
2 CARLOS DE INVERSION SBEVENEE HESCACADO ::o;:g ED:&ELES;E':'O" 021 COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. CAPITULO V DE LAS ETAPAS DEL DESCALIHCADD) NOPROCEDE
2 NG /GRC PROCESO DE SELECCION
RECONSIDERACIONDE | NV ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  iNCUMPLE EL ITeM 4.1
AUXILIAR NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y| EVALUACION CURRICULAR DEL
03 ALF A N
SUHSEE CRUZ, RALL ADMINISTRATIVO REN SeCAL) : ;‘Z::g::&ﬁig?g; 0': G?‘ZC VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL| CAPITULOV DE LAS ETAPAS DEL PESCALIFIGRDO NORROCEDE
POSTULANTE NO CONSIGNG FORMACIGN ACADEMICA CONCORDANTE EN EL ANEXO V DIFIRIENDO DEL ARCHIVO PDF ADJUNTO. PROCESO DE SELECCION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
RECONSIDERACION DE | NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA e
94 | NAVARRO HUAMAN, FRINE LIZETH TECNICO I UATIC DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02{ REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE CUMPLIO CON el PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| NOMBRAR EL ARCHIVO PDF SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION, POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A
REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
Reconsiperacion D |EIATENCION & LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL POSTULANTE| _ Ogg’g ;“:c;zﬁmzziﬂ
HURTADO MUJICA, RONMEL NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA|
o5 d ESCALIFICADO 02 : scaLl
HECTOR TECHICOI SHEMAT PESCAL ;g:&":;ﬂig?g;ﬂ'; G?:: REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL| om":&'énfﬁm DESCALIFICADG NOPROCEDE
POSTULANTE NO CUMPLIG CON NOMBRAR EL ARCHIVO PDF SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION, e
RECONSIDERACION De | ENATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE cogu?g “:‘:‘;‘:&ﬂgfz):fml_
AUXILIAR PRESENTA RESUMEN CV DISTINTO; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR
9 A . - ;
e ZEVAL OSSO MEDSS) ADMINISTRATVO DRLTARY PESCALIAICADD ;:;;:sgﬁ&;ﬁc;g;o'; Gﬁi LA POSTULANTE; POR LO QUE SE EVIDENCIA QUE DESDE EL FOLIO NRO 046 AL 042, LA POSTULANTE ADJUNTA RESUMEN DISTINTO A LO FO?!AJAT;%ZSTA;:SLA DESCALIFICARO ROPROCEDE
SOLICITADO EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
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COMUNICADO N° 007

ABSOLUCICN A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 02-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|CORREGIR DOCUMENTACION YA REGISTRADA).

ODIGO DE
N | APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ¢ e CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SoLICTUD
RECONSIDERACION D |ENATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE cogx?g 3‘1 m'ﬂ?féﬁim
GALLEGOS CARDENAS, HEIDER . . {NO CUMPLE CON VISADO Y FOLIADO REQUERIDO EN LAS BASES; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA iy )
o AHMED TECNICOT DSLIFEY.  {DESCAURCADD ;;‘20;::;::1/5\322&%075% DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR 1O QUE SE EVIDENCIA QUE DESDE EL FOLIO NRO 27 AL 23, NO REALIZA EN Fom;:x;:sn:;kfm RESALIFICADD HOPROCEDE
VISADO CORRESPONDIENTE; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
POSTULACION
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
i SRETA FARREL RECONSIDERACIONDE  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y| CODIGO Y POSTULACION DEL
98 e PROFESIONAL Il UPPM-PV-AR NO CALIFicA PROCESO DE SELECCION- N 02-{VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL|  CAPITULO IV DELAS NO CALIFICA NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE NO DETALLA EN EL ANEXO V LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, NO COINCIDE| FORMALIDADES PARA LA
INFORMACIGN DEL ANEXO V CON DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. POSTULACION
RECONSIDERACIONDE ~ |EN ATENCION A LA SOLICTUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA ENVIA DOCUMENTACION PARA LA EVA’L’:‘;‘::"‘O;L;E;LTEL"L;;M
99 | GIRALDO REYES, KEVIN CHEMOLY TECNICO It DGI-TIAT DESCAUFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 02{SUBSANACION. CORRESPONDIENTE; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR (NO PROCEDE| St iREol SPRIELE F. DESCALIFICADO NO PROCEDE
PROCESO DE SELECCION

de Conocimi se realizard en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N -Wanchag; el dia LUNES 07 DE ABRIL del afio en curso, a partir de las 15:00 horas, motivo por el

El comité de Seleccién pone de conccimiento al postulante en condicién de CALIFICA, que la etapa de
cual los postulantes en condicion de CALIFICA tendrdn que ingresar a partir de las 14:40 a 15:00 horas, previa confirmacién de su asistencia.

* El postulante debera portar DN y lapicero azul.
en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO {NSP).

*Sieip que nosep al de conc
*Los ltados del de conocimientos se publicarén en el Portal Institucional.
NOTA: En caso de que alguno de los i pla con fas indicacic blecidas serd i § DESCALIFICADO.
EL COMITE
CUSCO, 07 DE ABRIL DE 2025

]




